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N€ baze tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, p6r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republikes sE KosovEs, nr.28/2008; dhe nenit 5l te Statutit te Komun6s se prizrenit nr.0l/0ll-5643 te datds 15.10.2008, pas propozimit te Drejtorise sE pun€s dhe Mir6qenie Sociale,
kryetari iKomun€s, mori k6t€:

l' Miratohet propozimi iDrejtorisE s€ Pun€s dhe Mirdqenie Sociale, p6r lejimin e
realizimit t€ projektit: "Furnizimi me material ndertimoi per ndertimin/ renovimin e
shtEpijave te rasteve skamnore dhe nE v€shtir6si ekonomikei', keshtu q6, p€r k€t6 qilllim
lejohet hapja e thirrjiis publike paraprake mbledhja e aplikacioneve /k-erkesave q€ vijn€
nga rastet skamnore dhe grupet e margiinalizuara.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor tE pun6s dhe Mireqenie
Sociale, nga kategoria e Mallra dhe shErbime, projekt dy vjegar.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mir€qenie Sociale, p€r zbatimin e kEtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

VENDIM

- Drejtorise s€ Pun6s dhe Mirdqenie Sociale,
- Arkiv€s sE Kryetarit.

Kryetari i Komunes
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